
تأمین بازار در وضعیت جنگی

دولت و مجلس: کمبود نداریم
در پـی آغاز جنگ و تشدید نگرانی های عمومی، رئیس جمهوری و معاون اول او با 
صدور دستورهای فوری به دستگاه های اجرایی و استانداران، بر تداوم خدمات رسانی 
عضو  دو  هم زمان  کردند؛  تأکید  مردم  اساسی  نیازهای  پایدار  تأمین  و  بـی وقفه 
کمیسیون های کشاورزی و انرژی مجلس با اشاره به وفور کالاهای اساسی و سوخت، از 

نبودِِ کمبود در زنجیره تأمین خبر دادند.
رئیس جمهوری دستورات جدیدی خطاب به وزرا و رؤسای دستگاه های اجرایی برای 

خدمات رسانی به مردم در جریان جنگ صادر کرد.
مسعود پزشکیان در حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: »به همه 
وزرا و رؤسای سازمان ها و دستگاه های اجرائی مأموریت داده ام تا پایان جنگ تحمیلی 
و  بی وقفه  خدمات  خود  وظایف  راستای  در  ویژه  برنامه ریزی  و  کافی  اختیارات  با 

یکپارچه ای را به عموم جامعه ارائه دهند. دولت پای کار مردم ایستاده است.«
برای  لازم  دستورات  استانداران  برخی  با  تماس  در  نیز  رئیس جمهوری  اول  معاون 

مدیریت میدانی و تأمین پایدار نیازهای مردم را ابلاغ کرد.
»عباس پازوکی«، معاون ارتباطات و اطلاع رسانی دفتر معاون اول رئیس جمهوری، در 
حساب کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: »معاون اول رئیس جمهور در 
خدمت رسانی،  تداوم  و  مدیریتی  انسجام  بر  تأکید  با  استانداران،  برخی  با  تماس 

دستورات لازم برای مدیریت میدانی و تأمین پایدار نیازهای مردم را ابلاغ کرد.«
عارف در این تماس ها تأکید کرد: »دولت جمهوری اسلامی ایران از مدت ها پیش همه 
سناریوهای پیش رو را پیش بینی و برای یک رویارویی طولانی آماده سازی های لازم را 

انجام داده است و در تأمین مایحتاج اساسی مردم، هیچ خللی متصور نیست.«
معاون اول رئیس جمهور تصریح کرد: »با جنایات رخ داده، نظام تا تعیین تکلیف کامل 
پرونده تهدید نظامی و فشار تحریمی علیه ملت ایران، با صلابت و بدون عقب نشینی 
مسیر خود را ادامه خواهد داد.« دو عضو از کمیسیون های کشاورزی و انرژی مجلس 
شورای اسلامی با اشاره به وفور کالاهای اساسی و تامین سوخت در جایگاه ها، از مردم 
خواستند نگرانی و دغدغه ای در این موارد نداشته باشند. »محمدجوادعسکری« در 
گفت وگو با ایرنا درباره وضعیت تأمین مایحتاج مردم در شرایط جنگ تحمیلی از سوی 
آمریکا و رژیم صهیونیستی گفت: »خوشبختانه این موضوع از قبل پیش بینی شده و 

اعتبار لازم نیز برای آن در نظر گرفته شده است و جای نگرای وجود ندارد.«
رئیس کمیسیون انرژی مجلس شورای اسلامی افزود: »با تمهیدات اندیشیده شده، 
وزارت جهادکشاورزی مکلف شده است برای تأمین کالاهای اساسی اقدامات لازم را 
انجام دهد و با توجه به پیگیری هایی که کمیسیون کشاورزی مجلس شورای اسلامی 
انجام داد، کالاهای اساسی نظیر برنج، روغن، قند، شکر و نان در سراسر کشور تأمین 
شده است. نماینده مردم داراب و زرین دشت در مجلس شورای اسلامی با اشاره به 
موضوع تأمین مرغ، تخم مرغ و گوشت در سراسر کشور عنوان کرد: »در مورد این اقلام 
هم جای نگرانی نیست و به میزان کافی ذخیره سازی کالا انجام شده و در تمام بازارهای 

استانی و شهرستانی این مواد غذایی به وفور وجود دارند و توزی�ع می شوند.«
عسکری درباره تأمین میوه و تره بار مورد استفاده مردم، توضیح داد: »در موضوع 
تأمین میوه و تره بار جلسات مختلفی با مسئولان وزارت جهادکشاورزی و سایر اصناف 
مرتبط برگزار شد و این محصولات به تمام کشور حمل می شود و بسیاری از آنها در 
درباره  سنگدوینی«  »رمضانعلی  همچنین،  است.«  شده  ذخیره  استان ها  سردخانه 
تأمین سوخت در شرایط جنگ تحمیلی آمریکا و رژیم صهیونیستی به کشورمان گفت: 
ولی  دارد،  وجود  صف هایی  و  شده  بیشتر  سوخت  مصرف  جنگی  شرایط  این  »در 
کمبودی در زنجیره تولید، پخش و تأمین سوخت نیست و بنزین به اندازه کافی در 
مجلس  انرژی  کمیسیون  عضو  است.«  شده  ذخیره  و  تأمین  سوخت  جایگاه های 
شورای اسلامی افزود: »با توجه به پیگیری های کمیسیون انرژی مجلس و اقدامات 
مؤثر معاون وزیرنفت و مدیرعامل شرکت ملی پالایش و پخش فرآورده های نفتی، 
علاوه بر تانکرهای سوخت سیار که به مردم خدمات می دهند، در حوزه تأمین بنزین، 
نفت گاز و همچنین گاز طبیعی مشکلی وجود ندارد و همه مسئولان تمام تلاش خود 

را برای تأمین کالاهای اساسی، سوخت و سایر نیازهای مردم به کار گرفته اند.«

در میانه اوج گیری تنش‌های نظامی و سیاسی در منطقه، تلاش های بین المللی 
برای بازگرداندن تهران و واشنگتن به مسیر گفت وگو افزایش یافته، اما دبیر 
را منتفی  آمریکا  با  بار دیگر هرگونه مذاکره  ایران  امنیت ملی  شورای گ عالی 

دانست.
براساس گزارش ایرنا، »علی لاریجانی«، دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان، 
با انتشار پستی در شبکه اجتماعی ایکس نوشت: »ما هیچ گونه مذاکره ای با 

آمریکا نخواهیم داشت.« 
پیش تر الجزیره به نقل از وال استریت ژورنال مدعی شده بود دبیر شورای عالی 
امنیت ملی ایران تلاش‌های جدیدی را برای از سرگیری مذاکرات با واشنگتن 

آغاز کرده است.
در  کاربری اش  حساب  در  نیز  عمان،  خارجه  امور  وزیر  البوسعیدی«،  »بدر 
ایکس، نوشته بود: »مذاکرات در ژنو پیشرفت واقعی به سمت توافقی بی سابقه 
بین ایران و ایالات متحده داشت و اگرچه امید به جلوگیری از جنگ بود، اما 
قدرت  به  هنوز  من  باشد.  صلح  به  امید  از بین رفتن  به معنای  نباید  جنگ 
دیپلماسی برای حل این درگیری اعتقاد دارم. هرچه زودتر مذاکرات از سر گرفته 

شود، برای همه بهتر است.«
علی لاریجانی همچنین در پست دیگری درباره جاه طلبی رئیس جمهور ایالات 
متحده آمریکا نوشت: »ترامپ با آرزوهای واهی منطقه را به آشوب کشاند و حالا 
نگران تلفات بیشتر نیروهای آمریکایی است. او با عملکرد متوهمانه، شعار 
خودساخته اول آمریکا را به اول اسرائیل تبدیل کرد و سربازان آمریکایی را فدای 
کیش  هزینه  دیگر  بار  جدید  پردازی های  دروغ  با  و  کرد  اسرائیل  قدرت طلبی 
شخصیت خود را به سربازان و خانوارهای امریکایی تحمیل می کند. امروز ملت 

ایران در حال دفاع از خود است. نیروهای مسلح ایران تهاجم را آغاز نکردند.«
در همین حال، »سیدعباس عراقچی«، وزیر امور خارجه کشورمان، در واکنش 
به حملات آمریکا و رژیم صهیونسیتی به ایران گفت: »جمهوری اسلامی ایران در 
واکـنش به این حملات وحشیانه تا هر زمان که لازم باشد، آماده دفاع از خود 

خواهد بود.«
عراقچی، در گفت وگوی تلفنی با همتای ارمنستانی خود ضمن اشاره به تجاوز 
غیرقانونی و نامشروع آمریکا و رژیم صهیونیستی به ایران در میانه مذاکرات، 

تصریح کرد، جمهوری اسلامی ایران در واکنش به این حملات وحشیانه تا هر 
زمان که لازم باشد، آماده دفاع از خود خواهد بود.

وزیـر خارجه ارمنستان از طرف دولت و ملت ارمنستان ضمن ابراز تسلیت به 
مناسبت شهادت مقام معظم رهبری و جمعی از شهروندان ایرانی و کودکان و 

زنان با ملت و دولت ایران همدردی کرد.

*تأکید گروسی بر مسیر دیپلماسی 
مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی در نشست فوق العاده شورای حکام با 
بیان اینکه این نهاد بین المللی تحولات در ایران را با نگرانی دنبال می کند، بر 
لزوم بازگشت به مسیر دیپلماسی و مذاکره در موضوع هسته ای ایران تأکید کرد.

براساس گزارش ایرنا، »رافائل گروسی« در ابتدای این نشست گفت: »همه ما با 
نگرانی تحولات مربوط به حملات نظامی در جمهوری اسلامی ایران و خاورمیانه 
را دنبال کرده ایم. آژانس بلافاصله و مطابق با مأموریت خود، با تمرکز بر احتمال 
نشان  واکنش  نظامی،  عملیات  از  ناشی  پرتوی  اضطراری  وضعیت های  بروز 

داد.«
مدیرکل آژانس درباره وضعیت تأسیسات هسته ای ایران گفت: »تا این لحظه 
هیچ نشانه ای مبنی بر آسیب دیدگی یا هدف قرار گرفتن تأسیسات هسته ای، 
تأسیسات  سایر  یا  تهران  تحقیقاتی  کتور  رآ بوشهر،  هسته ای  نیروگاه  جمله  از 
چرخه سوخت هسته ای دریافت نکرده ایم. تلاش ها برای تماس با نهادهای 
نظارتی هسته ای ایران از طریق مرکز حوادث و وضعیت های اضطراری ادامه 

دارد.«
او ادامه داد: »ایران و بسیاری دیگر از کشورهای منطقه که هدف حملات نظامی 
قرار گرفته اند، دارای نیروگاه های برق هسته ای و راکتورهای تحقیقاتی فعال و 
همچنین مراکز ذخیره سوخت مرتبط هستند که این امر تهدید علیه ایمنی 
کتور هسته ای فعال  هسته ای را افزایش می دهد. امارات متحده عربی چهار رآ
دارد، اردن و سوریه دارای راکتورهای تحقیقاتی عملیاتی هستند. بحرین، عراق، 
این  گرفته اند.  قرار  حمله  هدف  نیز  سعودی  عربستان  و  قطر  عمان،  کویت، 
کشورها همگی به نوعی از کاربردهای هسته ای استفاده می کنند. از این رو، ما 

خواستار حداکثر خویشتنداری در تمامی عملیات نظامی هستیم.«

گروسی تأکید کرد: »در راستای اهداف آژانس که در اساسنامه آن تصریح شده 
است، بار دیگر از همه طرف ها می خواهم حداکثر خویشتنداری را برای جلوگیری 

از تشدید بیشتر تنش ها رعایت کنند.«
نیست«،  ناممکن  اما  است،  دشوار  »دیپلماسی  اینکه  بر  کید  تأ با  گروسی 
گفت: »دیپلماسی هسته ای حتی دشوارتر است، اما آن هم هرگز ناممکن 
نیست. مسئله این نیست که آیا بار دیگر بر سر میز مذاکره گرد هم خواهیم 
آمد یا نه، بلکه مسئله زمان آن است و باید این کار را هرچه سری�ع تر انجام 

دهیم.«
او در بخش پایانی صحبت های خود گفت: »تأکید می کنم وضعیت امروز بسیار 
نگران کننده است. نمی توان احتمال انتشار مواد پرتوزا با پیامدهای جدی، از 
جمله لزوم تخلیه مناطقی به وسعت شهرهای بزرگ یا حتی بزرگ تر، را منتفی 

دانست.«
 

*اتحادیه اروپا: به تلاش  دیپلماتیک ادامه می دهیم
سفیر و نماینده دائم اتحادیه اروپا نزد سازمان های بین المللی در وین با تأکید بر 
ضرورت جلوگیری از تشدید تنش ها در پی تجاوز نظامی ایالات متحده و رژیم 
تلاش های  همه  در  مشارکت  به  بلوک  این  کرد  تصریح  ایران  به  اسرائیل 
دیپلماتیک برای کاهش تنش و دستیابی به راه‌حلی پایدار و مبتنی بر مذاکره در 

موضوع هسته ای ایران ادامه خواهد داد.
»کارل هالگارد« روز دوشنبه در نشست فوق العاده شورای حکام درباره ایران 
گفت: »ما در تماس نزدیک با شرکای منطقه ای هستیم تا به کاهش تنش ها 
کمک کنیم. همچنین بر تعهد راسخ اتحادیه اروپا و کشورهای عضو آن برای 

صیانت از امنیت و ثبات منطقه تأکید می کنیم.«
او افزود: »اتحادیه اروپا به مشارکت در همه تلاش های دیپلماتیک برای کاهش 
تنش و دستیابی به راه‌حلی پایدار جهت جلوگیری از دستیابی ایران به سلاح 
انرژی  آژانس بین المللی  با  ایران  ادامه خواهد داد. همکاری کامل  هسته ای 
اتمی و پایبندی به تعهدات حقوقی خود ذیل پیمان منع گسترش سلاح های 
هسته ای و موافقت نامه جامع پادمان، امری حیاتی است و ایمنی هسته ای در 

اولویت اساسی قرار دارد.«
طرف ها  همه  از  و  هستیم  مذاکرات  ازسرگیری  خواستار  »ما  گفت:  هالگارد 
می خواهیم در پی راه حلی مبتنی بر مذاکره باشند. اتحادیه اروپا، از جمله از 
طریق تلاش های مسئول سیاست خارجی و امنیتی اتحادیه، به مشارکت در 
همه تلاش های دیپلماتیک برای کاهش تنش و دستیابی به راه حلی پایدار و 

مبتنی بر مذاکره در موضوع هسته ای ایران ادامه خواهد داد.«

تلاش‎های بین المللی برای بازگرداندن تهران و واشنگتن به مسیر گفت وگو

لاریجانی: مذاکره ای با آمریکا نخواهیم داشت

| دیپلماسی |

در پی گسترش کم سابقه دامنه درگیری ها در منطقه، سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی با اعلام اجرای موج دهم »عملیات 
دفتر  به  همزمان  و  سنگین  حملات  از   »۴ صادق  وعده 
نخست وزیر رژیم اسرائیل، مراکز نظامی در تل آویو، حیفا و 
قدس شرقی و نیز هدف گیری فرمانده نیروی هوایی این 
»سرنوشت  سپاه،  به گفته  که  حملاتی  داد؛  خبر  رژیـم 

نخست وزیر را در هاله ای از ابهام« فرو برده است.
هم زمان، قرارگاه مرکزی خاتم الانبیا از سرنگونی یک فروند 
جنگنده اف-۱۵ آمریکا در مرزهای جنوبی کشور خبر داد و 
پایگاه  کرد  اعلام  جداگانه  اطلاعیه ای  در  نیز  ارتش 
در  آمریکایی  شناورهای  و  کویت  در  آمریکا  علی السالم 

شمال اقیانوس هند با شلیک چندین موشک کروز مورد 
تشدید  از  که  اقداماتی  مجموعه  گرفته اند؛  قرار  اصابت 
کاملاً  مرحله ای  به  درگیری  ورود  و  تنش ها  چشمگیر 

بی سابقه حکایت دارد.
عملیات  دهم  موج  در  اینکه  اعلام  با  سپاه  روابط عمومی 
رژیم  جنایتکار  وزیر  نخست  دفتر   ۴ صادق  وعده 
صهیونیستی و مکان استقرار فرمانده نیروی هوایی ارتش 
موشک های  غافلگیرانه  و  هدفمند  حملات  در  رژیم  این 
نیروهای  سخت  ضربه  و  حمله  مورد  دهم،  موج  در  خیبر 
مسلح قرار گرفتند، تصریح کرد: »سرنوشت نخست وزیر رژیم 

صهیونیستی در هاله ای از ابهام قرار گرفته است.«

نخست  »دفتر  آمده:  سپاه  روابط‌عمومی  اطلاعیه  متن  در 
وزیـر جنایتکار رژیم صهیونیستی و مکان استقرار فرمانده 
و  هدفمند  حملات  در  رژیم  این  ارتش  هوایی  نیروی 
غافلگیرانه موشک های خیبر در موج دهم، مورد حمله و 
ایران قرار  نیروهای مسلح جمهوری اسلامی  ضربه سخت 
هاله  در  صهیونیستی  رژیم  نخست وزیر  سرنوشت  گرفتند. 

ای از ابهام قرار گرفته است.«
دهم  »موج  کرد:  اعلام  نیز  دیگری  اطلاعیه ای  در  سپاه 
عملیات وعده صادق ۴ با مانور موشک های خیبر درهای 

عظیم آتش را به سرزمین های اشغالی باز کرد.«
اطلاعیه  در  اسلامی  انقلاب  پاسداران  سپاه  روابط عمومی 
شماره ۹ »عملیات وعده صادق ۴« با بیان اینکه موج دهم 
عملیات وعده صادق ۴ با مانور موشک های خیبر درهای 
عظیم آتش را به سرزمین های اشغالی باز کرد، هشدار داد: 
از  می کنیم  توصیه  اشغالی  سرزمین های  ساکنان  »به 
فاصله  دولتی  و  امنیتی  مراکز  نظامی،  پایگاه های  اطراف 

بگیرند و فورا سرزمین های اشغالی را ترک کنند.«
وعده  عملیات  دهم  »موج  است:  آمده  اطلاعیه  این  در 
صادق ۴ با مانور موشک های خیبر درهای عظیم آتش را به 

سرزمین های اشغالی باز کرد.«
به  هدفمند  »حمله  است:  آورده  خود  اطلاعیه  در  سپاه 
پردیس حکومتی رژیم صهیونیستی در تل ٫ آویـو، حمله به 
مراکز نظامی و امنیتی حیفا و حمله به قدس شرقی بخشی 

از اهداف موج دهم بوده اند.«
در ادامه این اطلاعیه آمده است: »پیش تر نسبت به برنامه 
اشغالی  سرزمین های  و  پایگاه ها  به  حملات  توسعه 
هرگز  بودیم  کرده  اعلام  و  داده  هشدار  متجاوز  دشمنان 

صداهای آژیر در اسرائیل قطع نخواهند شد.«
ساکنان  به  »اکنون  کرد:  تأکید  خود  اطلاعیه  در  سپاه 
سرزمین های اشغالی توصیه می کنیم از اطراف پایگاه های 
فوراً  و  بگیرند  فاصله  دولتی  و  امنیتی  مراکز  نظامی، 

سرزمین های اشغالی را ترک کنند.«

سپاه پاسداران: 

درهای آتش گشوده شد
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روزنــامه

سخنگوی وزارت بهداشت از آسیب و تخریب برخی بیمارستان ها و تخلیه بیماران این مراکز خبر داد

 بیمار و بی‌پناه زیر موج انفجار

۲

کودکان شیرخوارگاه ها 
دوباره آواره جنگی شدند

۳اجازه تخلیه و جابه جایی مراکز نگهداری از کودکان بی سرپرست و شیرخوارگاه ها صادر شد

آشفتگی پروازها

از لغو و تأخیر 
تا افزایش قیمت سوخت

۴

رنا
ای
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روزنــامه

رئیس کل سازمان نظام پزشکی تشریح کرد

حمله به بیمارستان ها عبور 
آشکار از قوانین بین المللی  

حملات  کردن  محکوم  با  نظام پزشکی  سازمان  رئیس کل 
صهیونی آمریکایی به مراکز درمانی کشور و با انتقاد ازسکوت 
نهادهای بین المللی، نسبت به تکرار جنایات علیه کادر درمان 
هشدار داد و تأکید کرد این اقدامات برخلاف اصول انسانی و 
بااین حال، کادر درمان با  کنوانسیون های بین المللی است؛ 

فداکاری و بدون وقفه در میدان خدمت رسانی حضور دارد.
ددمنشانه  حملات  کردن  محکوم  با  رئیس زاده«  »محمد 
آمریکایی صهیونی به مناطق مختلف کشورمان و از جمله به 
مراکز امدادی و درمانی، گفت: »طی حملات وحشیانه دشمن 
تاکنون چند مرکز امداد اورژانس از جمله در چابهار، همدان و 
سراب و همچنین بیمارستان های ابوذر اهواز و گاندی و خاتم 
در تهران مورد حمله قرار گرفتند و آسیب جدی به این مراکز 

درمانی وارد شده است.«
او افزود: »البته با توجه به تجربه حملات وحشیانه صهیونی و 
آمریکایی در غزه و لبنان و جنگ دوازده روزه و جنایات آنها در 
مراکز درمانی غزه، انتظاری نیست که کنوانسیون‌های حقوق 
بشری را رعایت کرده و به آن پایبند باشند. با وجود این جنایات، 
کادر بـهداشت و درمان کشورمان با فداکاری و با تمام توان در 
و  حملات  این  و  دارند  حضور  مردم  به  خدمت  ارائه  میدان 

جنایات باعث عقب نشینی همکارانم نشده است.
رئیس کل سازمان نظام پزشکی به حمله یکشنبه شب دشمن 
به بیمارستان گاندی تهران و تلاش کادر درمان برای نجات و 
انتقال بیماران و نوزادان اشاره کرد و گفت: »پرسنل بیمارستان 
گاندی با فداکاری نوزادان را جابه جا کردند و اجازه ندادند آسیبی 
به بیماران وارد شود. در مجموع کادر درمان همچون گذشته با 
عشق و فداکاری در حال خدمت رسانی و این خدمات ادامه 

دارد.«
او با تأکید بر لزوم حفظ همدلی و انسجام از سوی گروه ها و 
سلایق مختلف در کشور و در شرایطی که ناخواسته وارد آن 
شده ایم، گفت: »دشمن ابایی ندارد جنایاتش در غزه و مراکز 
درمانی و امدادی و پرسنل سلامت غزه را در حق ما اعمال کند؛ 
که البته این آرزویی است که به گور خواهند برد. دیدیم که در 
غزه با مردم، بیمارستان‌ها، مجروحان و کادر درمان چه کردند.«
رئیس زاده با اشاره به خشونت و درندگی دشمن در حق کادر 
بهداشت و درمان در غزه افزود: »در غزه بیش از ۷۰۰ نفر از کادر 
خاک  با  را  بیمارستان  و ۳۵  شدند  شهید  درمان  و  بـهداشت 

یکسان کردند و مانع ورود دارو و کمک ها شدند.«
او افزود: »بنابراین باید هوشیار باشیم و محکم جلوی دشمن 
پایبند  انسانی  اصول  هیچ  به  دشمن  که  بدانیم  و  بایستیم 
نیست. بنابراین باید که با همبستگی و حفظ انسجام و حمایت 
از نیروهای مسلح از این مقطع نیز با پیروزی و سربلندی عبور 

کنیم.«
نباشید و  بیان خسته  رئیس کل سازمان نظام پزشکی ضمن 
تقدیر از خدمات پرسنل سلامت، افزود: »انتظار آن است که 
گذشته  همچون  کشور  درمان  و  بهداشت  و  سلامت  کادر 
شجاعانه در خدمت به مجروحان حاضر باشیم. ممکن است 
و  همدلی  با  باید  باشیم،  داشته  رو  پیش  سخت تری  روزهای 

همبستگی و حفظ انسجام، اجازه تفرقه را ندهیم.«
به  حمله  در  صهیونی-آمریکایی  جنایات  کردن  محکوم  با  او 
»طبق  داد:  ادامه  کشورمان،  امدادی  و  درمانی  مراکز 
کادر  و  درمانی  مراکز  جنگ،  زمان  در  ژنو،  های  کنوانسیون 
حتی  دارند.  کامل  مصونیت  امدادی  و  درمان  و  بـهداشت 
رزمنده ای که اسلحه اش را زمین می گذارد، باید امنیت کامل 
داشته باشد. بنابراین، به هیچ بهانه ای نمی توانند مراکز درمانی 
این  به  اعتقادی  دشمن  اما  دهند؛  قرار  تعدی  مورد  را 

کنوانسیون ها و حقوق بین المللی ندارد.«
رئیس زاده همچنین با انتقاد از سکوت مجامع بین المللی از 
جمله صلیب سرخ جهانی و سازمان جهانی بهداشت، گفت: 
و  آمریکا  جنایات  قبال  در  همواره  نیز  سازمان ها  »این 
صهیونیست ها نظاره گر و عروسک خیمه شب بازی آنها هستند. 
ما نیز امیدی به این کنوانسیو ها و معاهدات نداریم؛ چراکه 

یکسری نوشته گوشه طاقچه هاست.«
نامه  سازمان ها  این  به  گذشته  دوره های  »در  داد:  ادامه  او 
می نوشتیم، اما درخواست از آنها کاری بیهوده است و کمکی 
نخواهند کرد. ما باید روی پای خود بایستیم و برای دفاع از جان 

هموطنان و دفاع از خاک و کشورمان محکم باشیم.«
رئیس زاده تأکید کرد: »در مجموع کادر درمان و پرسنل سلامت 
حال  در  عادی  به طور  و  گذشته  همچون  فداکاری  با  کشور 
خدمت رسانی هستند و مراکز درمانی در نقاط مختلف کشور 
به صورت محلی شرایط را مدیریت کرده اند و تا این لحظه نیازی 

به کمک اورژانسی نداشته اند.«
رئیس کل سازمان نظام پزشکی همچنین با تقدیر از تلاش های 
مسئولان وزارت بهداشت گفت: »تمهیدات دارویی و تجهیزاتی 
نیز از سوی وزارت بهداشت اندیشیده شده است و کمبودی 
که  استان هایی  و  شهرها  مورد  در  همچنین،  ندارد.  وجود 
مسافرت به آنها بیشتر است، تدابیر مورد لزوم در نظر گرفته 

شده است و مردم نگرانی در این زمینه نداشته باشند.« |ایسنا

معاون پرستاری وزارت بهداشت اعلام کرد

درخواست دانشجویان و 

پرستاران بازنشسته برای 

حضور در بیمارستان ها
محکوم  ضمن  بهداشت  وزارت  پرستاری  معاون 
به  صهیونی  آمریکایی  ددمنشانه  حملات  کردن 
نقاط مختلف کشور و مراکز درمانی، درعین حال از 
همچنین  و  پرستاری  دانشجویان  درخواست 
در  حضور  جهت  بازنشسته  پرستاران  از  جمعی 
و  مجروحان  به  خدمات  ارائه  و  بیمارستان ها 

بیماران خبر داد.
»عباس عبادی« با محکوم کردن حملات صهیونی 
آمریکایی به مراکز درمانی کشورمان، درعین حال 
دربـاره حضور پرستاران در مراکز درمانی و خدمت 
پرستاران  »تمام  گفت:  مجروحان  به  رسانی 
بیمارستان ها در شیفت های موظفی خود حاضر 
می شوند و مشکلی در ارایه خدمات وجود ندارد.«

نیز توضیح  از نیروی پشتیبان  او دربـاره استفاده 
داد: »پرستارانی که دوران خدمت خود را پشت سر 
گذاشته اند و دوران بازنشستگی را سپری می کنند، 
همچنین،  شده اند.  داوطلب  خدمت  ارائه  برای 
دانشجویان نیز جزو نیروهای داوطلب برای ارائه 

خدمات هستند.«
آسیب  درباره  بهداشت  وزارت  پرستاری  معاون 
احتمالی به کادر درمان و پرستاران در پی حملات 
اخیر  روزهای  در  صهیونی-آمریکایی  وحشیانه 
شکل  به  پرستاری  هیچ  »خوشبختانه،  گفت: 
مستقیم در حملات به بیمارستان ها آسیب ندیده 

است.« |ایسنا

مردم اهدای خون را 
فراموش نکنند

بیان  با  خون  انتقال  سازمان  اجتماعی  معاون 
به خون در هر لحظه  نیاز  افزایش  احتمال  اینکه 
خونی  ذخایر  وضعیت  »اگرچه  گفت:  دارد،  وجود 
»تحت کنترل« است، اما از مردم می‌خواهم برای 

اهدای خون مراجعه  کنند.«
ذخایر  وضعیت  آخرین  درباره  یکتاپرست«  »بابک 
خونی  ذخایر  »وضعیت  کرد:  اظهار  کشور  خونی 
»تحت کنترل« است. نیاز به خون، محدود به بازه 

زمانی خاص نمی شود.«
است،  همیشگی  خون  به  نیاز  اینکه  بیان  با  او 
به  مبتلایان  مانند  بیماران  »برخی  کرد:  تصریح 
دریافت کنندگان  جزو  هموفیلی  و  تالاسمی 
همیشگی خون هستند و بیماران مبتلا به سرطان 
نیز به دریافت پلاکت نیاز دارند. همچنین، بروز هر 

حادثه ای می تواند نیاز به خون را افزایش دهد.«
بیان  با  خون  انتقال  سازمان  اجتماعی  معاون 
می کنیم،  استفاده  معین  مراکز  ظرفیت  از  اینکه 
توضیح داد: »سطح تنش و درگیری برخی شهرها 
بیشتر است و بر این شهرها متمرکز هستیم. این 
درحالی است که نیاز روزانه تمام شهرها را نیز پاسخ 

می دهیم.«
یکتاپرست ادامه داد: »نیاز به خون به ویژه در دو 
استان »هرمزگان« و »سیستان وبلوچستان« طی 
شنبه )۹ اسفند( بسیار زیاد بود و با بهره گرفتن از 
دو  این  نیاز  توانستیم  خونرسانی  ملی  شبکه 
استان را تأمین کنیم. نیاز خون استان هرمزگان را 
استان  نیاز  همچنین  و  اصفهان  از 
سیستان وبلوچستان را از استان های یزد، کرمان و 

هر سه استان خراسان تأمین کردیم.«
مدیریت  را  خون  اهدای  روند  اینکه  بیان  با  او 
کرده ایم، گفت: »با توجه به اینکه روند خونگیری را 
مدیریت کرده ایم و پایگاه های اهدای خون پس از 
میزان  هستند،  اهداکنندگان  پذیرای  نیز  افطار 
خوب  افطار  از  پس  خون  اهدای  برای  مراجعه 
است. من از مردم می خواهم که همچنان یاریگر 
به  که  باشند  بیمارانی  و  خون  انتقال  سازمان 

دریافت مستمر خون نیاز دارند.«
معاون اجتماعی سازمان انتقال خون اظهار کرد: 
نیاز همیشگی است و همچنین بروز هر  »خون، 
حادثه ای می تواند سبب افزایش نیاز به خون شود 
احتمال  شرایط  با  که  داریم  قرار  شرایطی  در  ما  و 
افزایش نیاز خون مواجه هستیم. سازمان انتقال 
خون از مردم درخواست می کند که اهدای خون را 

فراموش نکنند.« |ایسنا 

| خبر || خبر |

آمریکا،  و  اسرائیل  جنگ  از  روز  سه  گذشت  با 

گزارش ها از آسیب به بیمارستان ها و مراکز درمانی 

دارد.  حکایت  کشور  شهرهای  از  برخی  و  تهران  در 

۱۱ اسفندماه  تا روز  به گفته مقامات وزارت بهداشت، 

»گاندی«،  اهواز،  در  »ابوذر«  بیمارستان های 

بیمارستان  همچنین  و  الانبیا«  »خاتم  »مطهری«، 

»آرمان« در تهران به دلیل موج انفجار در محدوده 

اطراف آنها، آسیب دیده اند و بیماران حاضر در این 

بیمارستان ها تخلیه و به سایر مراکز درمانی منتقل 

اورژانس  پایگاه های  برخی  دیگر،  سوی  از  شده اند. 

نیز مورد حمله قرار گرفته و دو نفر از تکنسین های 

اورژانس نیز مجروح شده اند.

بیمارستان های آسیب دیده  

در  بهداشت،  وزارت  سخنگوی  کرمانپور«،  »حسین 

گفت وگو با »پیام ما« درباره وضعیت بیمارستان ها و 

مراکز درمانی می گوید: »تا امروز سه پایگاه اورژانس 

سیستان وبلوچستان،   در  »چابهار«  شهرهای  در 

شهر  یک  و  همدان  و  آذربایجان شرقی  در  »سراب« 

دیگر هدف قرار گرفتند که درنتیجه آن، دو تکنسین 

اورژانس در سراب مجروح شده اند و اکنون در حال 

مداوا هستند.«

او افزود: »بیمارستانی به صورت مستقیم هدف قرار 

نگرفته است، اما به دلیل موج انفجارها و حمله  هایی 

مراکز  این  به  شده،  وارد  بیمارستان ها  اطراف  به  که 

اطراف  در  مثلاً  است.  شده  وارد  جدی  آسیب 

»بیمارستان اطفال ابوذر« اهواز، موج انفجار و دود 

و  بیماران  که  است  شده  این  به  منجر  آتش  و 

همراهان بیمار به  دست از این بیمارستان فرار کنند. 

قوانین  منظر  از  و  باشند  ایمن  باید  درمانی  مراکز 

بین المللی مناطق بی طرف اند و در اطراف آنها برای 

در  وقتی  باشد.  سکوت  باید  بیماران  حال  رعایت 

این  شود،  منفجر  موشک  چند  آن  اطراف 

بیمارستان ها دیگر امن نیستند.«

تهران  گاندی  بیمارستان  درباره  همچنین  کرمانپور 

و  بیمارستان  این  اطراف  انفجار،  »هدف  گفت:  نیز 

با  را  بیمارستان  کنار  بود.  سیما  دوم  شبکه  دکل 

آن،  درنتیجه  کردند.  بمباران  پرتابه  یا  موشک 

دیـوارهای بیمارستان به ویژه بخش نوزادان تخریب 

در  دیگر،  سوی  از  ریختند.  فرو  آن  شیشه های  و 

در  است.  شده‌  مسدود  نیز  بیمارستان  ورودی 

تمامی  و  کرده  باز  لودر  با  را  بیمارستان  ورودی 

بیماران را به مراکز دیگر منتقل کرده ایم.«

به گفته کرمانپور، در اطراف و نزدیکی بیمارستان های 

سوانح و سوختگی مطهری و خاتم الانبیای تهران نیز 

انفجارهایی رخ داده و موجب آسیب به این دو مرکز 

درمانی شده است: »این بیمارستان ها نیز به دلیل 

موج انفجار موشک ها و پرتابه ها، عملاً تخلیه شده و 

حتی  شده اند.  منتقل  دیگر  مراکز  به  بیماران 

و  شده  مجروح  نیز  بیمار  دو  انفجارها  این  درنتیجه 

مداوای آنها انجام شده  است.«

سایر  وضعیت  مورد  در  بهداشت  وزارت  سخنگوی 

بیمارستان ها و مراکز درمانی کشور نیز گفت: »برخی 

در  آرمان  بیمارستان  به  آسیب  مورد  در  گفته ها 

این  از  مستندی  هنوز  اما  دارد،  وجود  نیز  تهران 

آسیب ها به وزارت بهداشت ارسال نشده است.«

کرمانپور درباره آمار مجروحان و شهدای کادر درمان 

نیز اظهار کرد: »به غیر از دو تکنسین اورژانس شهر 

سایر  خوشبختانه  بودند،  شده  مجروح  که  سراب 

کادرهای درمانی در سراسر کشور در سلامت به سر 

می برند.«

خروج بیماران از بیمارستان خاتم الانبیا

در  خاتم الانبیا  بیمارستان  در  آی سی یو  پرستار  یک 

واردآمده  آسیب های  مورد  در  ما«  »پیام  با  گفت وگو 

به این بیمارستان و وضعیت بیماران بستری، گفت: 

این  جنرال  و   A آی سی یوهای  کاذب  »سقف 

بیمارستان در اثر موج انفجار اطراف بیمارستان فرو 

این  در  که  بیمارانی  برای  خوشبختانه  ریـخت. 

رخ  اتفاقی  بودند،  بیهوش  یا  بستری  آی سی یوها 

این  بخش های  پرستار،  این  به گفته  نداد.« 

زیر  که  بیمارانی  و  کرده اند  ادغام  را  بیمارستان 

بیمارستان  در  بوده اند،  بیهوش  و  بوده  دستگاه 

از  خود  پای  با  بیماران  سایر  اما  مانده اند؛  باقی 

بیمارستان خارج شده اند.

 آسیب به مراکز توانبخشی جمعیت هلال احمر

از سوی دیگر، مرکز صلح )ساختمان ستاد جمعیت 

در  که  جمعیت  این  توانبخشی  مرکز  و  هلال احمر( 

قرار  خاتم‌الانبیا  و  مطهری  بیمارستان های  جوار 

دارند، نیز تحت تأثیر این انفجارها قرار گرفتند.

هلال احمر،  جمعیت  سخنگوی  خالدی«،  »محتبی 

در گفت وگو با »پیام ما« در مورد آسیب به این مراکز 

مرکز  به  آسیب  موجب  انفجارها  »موج  کرد:  اظهار 

و  شده  هلال احمر  توانبخشی  و  معلولین  نگهداری 

تمامی شیشه های آن فرو ریخته است. خوشبختانه 

آسیب به کسی وارد نشده است.

 خروج بیماران از بیمارستان های آسیب دیده

کمیسیون  عضو  »محمدجمالیان«،  حال  همین  در 

به  اشاره  با  نیز  مجلس،  درمان  و  بـهداشت 

آسیب های واردآمده به بیمارستان ها و مراکز دولتی 

شاهد  جنگ  روز  دو  این  در  »آنچه  گفت:  ایلنا  به 

بودیم، این بود که متأسفانه برخلاف تمامی قوانین 

اخلاق مدارانه،  و  بشردوستانه  اصول  و  بین المللی 

مراکز درمانی ما هدف حمله وحشیانه دشمن قرار 

دو  حتی  که  بیمارستان ها   سه  پایتخت،  در  گرفت. 

که  دیدند  آسیب  بودند،  خصوصی  هم  آنها  از  مورد 

که  افرادی  آنها،  بیماران  از  تعدادی  بلافاصله 

وضعیت عمومی بهتری داشتند، خودشان محل را 

ویژه  بخش های  در  که  هم  تعدادی  و  کردند  ترک 

سایر  به  آمبولانس ها  با  گذشته  شب  بودند،  بستری 

بیمارستان ها  تقریباً  و  شدند  منتقل  بیمارستان ها 

تخلیه شدند.«

به گفته جمالیان، غیر از تهران، در اهواز هم یکی از 

بیمارستان ها مورد حمله قرار گرفت که در آن مرکز 

ویژه  مراقبت های  بخش  در  بیمار   ۲۳ حدود  هم 

بستری بودند و شب گذشته توسط آمبولانس ها به 

که  بیماران  سایر  شدند.  منتقل  بیمارستان ها  سایر 

بخش‌ها  دیگر  و  جراحی  داخلی،  بخش های  در 

انتقال  درمانی  مراکز  دیگر  به  هم  داشتند  حضور 

این‌بار  »متأسفانه  کرد:  کید  تأ جمالیان  یافتند. 

مراکز  که  اورژانس  مراکز  هم  که  می کنیم  مشاهده 

و  دولتی  چه  درمانی،  مراکز  هم  و  هستند  خدماتی 

چه خصوصی، مورد حمله قرار گرفته‌اند که منجر به 

نهادهای  و  امیدواریم سازمان ها  تخلیه شده است. 

موارد  این  باشند؛  جنایات  این  شاهد  بین المللی 

مستندسازی شده و قطعاً پیگیری خواهد شد.«

بود  این  شد،  مشاهده  دیشب  »آنچه  شد:  یادآور  او 

به  منجر  که  جسمی  مشکلات  به رغم  بیماران،  که 

اقدامات  این  مشاهده  با  بود،  شده  آنها  بستری 

وحشیانه دشمن، خود محل را ترک کردند. آن دسته 

به  آمبولانس  با  نمی داد،  اجازه  جسمی  شرایط  که 

سایر مراکز منتقل شدند. این اقدامات به هیچ وجه 

نه از نظر قوانین بین المللی، مجاز است و نه از نظر 

ساعت   ۴۸ این  در  متأسفانه  قابل قبول.  اخلاقی، 

مجامع  امیدواریم  و  بودیم  ناگوار  وقای�ع  این  شاهد 

بین المللی به وظیفه خود عمل کنند و این اقدامات 

از  دور  واقعاً  زیرا  کنند؛  برخورد  آن  با  و  محکوم  را 

اخلاق است.«  

رژیم  حمله  درنتیجه  درمانی  مراکز  این  به  آسیب 

اسرائیل و آمریکا به ایران، موجب واکنش »تدروس 

شد.  بهداشت،  جهانی  سازمان  دبیرکل  آدهانوم«، 

به  آسیب  به  اشاره  با  آدهانوم  ایسنا،  به گزارش 

نوشت:  ایکس  شبکه  در  تهران،  گاندی  بیمارستان 

»مراکز بهداشتی و درمانی طبق حقوق بشردوستانه 

هدف  سلامت،  هستند.  حفاظت  تحت  بین المللی 

حمله نیست.

مدیرکل سازمان جهانی بهداشت افزود: »گزارش ها 

در  تهران  گاندی  بیمارستان  دیدن  آسیب  دربـاره 

بسیار  ایران  پایتخت  امروز  بمباران  جریان 

در  بهداشت  جهانی  سازمان  است.  نگران کننده 

حال بررسی و تأیید این حادثه است. اما این موضوع 

یادآوری می کند که باید تمام تلاش ها انجام شود تا 

مراکز درمانی درگیر این درگیری های جاری نشوند.«

سازمان  رئیس  میعادفر«،  »جعفر  همچنین 

کرد:  اعلام  وبدا  با  گفت وگو  در  کشور،  اورژانس 

»پایگاه های اورژانس و بیمارستان های تهران هدف 

به  جدی  آسیب  و  گرفتند  قرار  وحشیانه  حملات 

»این  گفت:  او  است.«  شده  وارد  اورژانس  نیروهای 

و  درمانی  مراکز  علیه  وحشیانه  و  شنی�ع  اقدامات 

نیروهای امدادی که وظیفه نجات جان انسان ها را 

نقض  و  جنگی  جنایت  بارز  مصداق  دارند،  برعهده 

بین المللی است.«  و  انسانی  تمامی موازین  آشکار 

امدادی  پایگاه های  »تخریب  کرد:  کید  تأ میعادفر 

ملت  دشمنان  خباثت  و  بزدلی  اوج  نشان دهنده 

ایران است.«

سخنگوی وزارت بهداشت از آسیب و تخریب برخی بیمارستان ها
 و تخلیه بیماران این مراکز خبر داد

 بیمار و بی پناه
 زیر موج انفجار

بیمارستان ها و مراکز درمان و همچنین پایگاه های امدادی در تمامی جنگ ها به عنوان مناطق بی طرف و امن 
پایگاه  دو  بیمارستان،  پنج  ایران،  علیه  آمریکا  و  اسرائیل  رژیم  جنگ  از  روز  سه  طول  در  می شوند،  شناخته 

اورژانس تخریب و یک مرکز توانبخشی هلال احمر آسیب  دیده اند.

تا امروز سه پایگاه 
اورژانس در شهرهای 
»چابهار« در 
سیستان وبلوچستان 
»سراب« در 
آذربایجان شرقی و 
همدان و یک شهر 
دیگر هدف قرار 
گرفتند که درنتیجه آن 
دو تکنسین اورژانس 
در سراب مجروح 
شده اند و اکنون در 
حال مداوا هستند

ا  |
یرن

|  ا

پیام خبر

  سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان سمنان

گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های   آ
فاقد سند رسمی

 برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۲۹۰۱۰۰۱۴۹۲۳ مورخ 1404/10/10 هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای ٫ خانم مریم عامریان فرزند عباسعلی بشماره شناسنامه ٧٤٧ و کد ملی ٤٥٩١٣٦٤٧٠٤ در ششدانگ یک باب انبار به مساحت 
407/87 مترمرب�ع قسمتی از پلاک ۲۴ فرعی از ۱ اصلی واقع در باغزندان بخش 02 شاهرود خریداری از احدی از ورثه موسی عامریان 

محرز گردیده است.
 برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۲۹۰۱۰۰۱۴۹۲۱ مورخ 1404/10/10 هیات اول ٫ دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شاهرود تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای ٫ خانم 
جواد عامریان فرزند عباسعلی بشماره شناسنامه ۱۹۹۹ و کد ملی ۴۵۹۱3۰۳۰۸۱ در ششدانگ یک باب انبار به مساحت ۴۲۲ مترمرب�ع 
قسمتی از پلاک ۲۴ فرعی از 1 اصلی واقع در باغزندان بخش ۰۲ شاهرود خریداری از احدی از ورثه موسی عامریان محرز گردیده 

است.
گهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت   لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آ
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از  متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

 تاریخ انتشار نوبت اول: دوشنبه 1404/11/27 -  تاریخ انتشار نوبت دوم: سه‌شنبه 1404/12/12

 حمیدرضا حسین‌پور

 رئیس اداره ثبت‌اسناد و املاک شهرستان شاهرود

گهی:2111090  شناسه آ

نوبت دوم سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان کرمان

 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک فهرج
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

و  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  آئین نامه   13 ماده  و  قانون   3 ماده  موضوع  گهی  آ  
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

رسمی  سند  فاقد  ساختمان های  و  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  هیات  صادره  آرا  برابر   
گردیده  محرز  ذیل  بشرح  متقاضیان  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  فهرج  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر 

است
 2215 فرعی از 4733 -اصلی آقای جانمحمد آبادی فرزند محمدحسین در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت 
3425.55 مترمرب�ع واقع در بخش 32 کرمان حوزه ثبت ملک فهرج روستای رکن اباد خریداری از مالک رسمی 

آقای رضاقلی میراولیایی.
 54 فرعی از 4870 -اصلی آقای امیر بدرآبادی فرزند یداله در ششدانگ جایگاه سوخت به مساحت 3059.70 
مترمرب�ع واقع در بخش 32 کرمان حوزه ثبت ملک فهرج روستای قادرآباد خریداری از مالک رسمی آقای درویش 

پور صفر.
گهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به   لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
ماه  دو  مدت  به  گهی  آ اولین  انتشار  تاریخ  از  می توانند  باشند  داشته  اعتراضی  متقاضی  مالکیت  سند  صدور 
اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/11/27 
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/12

مظفر اماندادی  -  رئیس ثبت‌اسناد و املاک شهرستان فهرج
گهی: 2127881 شناسه آ

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان بوشهر

 اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک شبانکاره
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

 آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 

اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

اراضی و  ثبتی  برابر رای شماره 140460324008004996 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت   

ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شبانکاره تصرفات مالکانه بلامعارض 

متقاضی آقای غلامرضا عرب فرزند اله کرم بشماره شناسنامه 41 صادره از شبانکاره در یک قطعه زمین مزروعی 

به مساحت 34530/6 مترمرب�ع پلاک فرعی از 7344 اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک 7344 واقع در بخش 

سه دشتستان روستای بصری خریداری باواسطه از مالک رسمی آقای تیمور عرب محرز گردیده است. لذا 

به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور 

سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 

خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 

را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/12/12
 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/27

 اله مراد رزمجو
 رئیس اداره ثبت‌اسناد و املاک شبانکاره

گهی: 2141079 شناسه آ

نوبت دوم نوبت اول
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رئیس مرکز اطلاع رسانی 
آموزش و پرورش:

تعداد دانش آموزان 
شهید به ۱۷۱ نفر رسید

وزارت  روابط عمومی  و  اطلاع رسانی  مرکز  رئیس 
آموزش و پرورش گفت: »۱۷۱ دانش آموز بی گناه در ۴۸ 
ساعت گذشته و از آغاز حمله تروریستی و تجاوزکارانه 
رژیـم صهیونیستی و آمریکا به خاک کشورمان، براثر 
مختلف  نقاط  در  متجاوزین  وحشیانه  حملات 
شناسایی شدند.« »حسین صادقی« اظهار کرد: »در 
ابتدایی  مدرسه  به  صهیونیست ها  وحشیانه  حمله 
دخترانه شجره طیبه در میناب، ۱۶۸ کودک جان خود 
را از دست دادند و به شهادت رسیدند. ضمن اینکه 
این حادثه ۹۵ مجروح نیز برجای گذاشته است.« او 
تصریح کرد: »همچنین دو برادر دانش آموز ساکن در 
شهرک والفجر از منطقه ۱۴ شهر تهران، شب گذشته 
در حمله سبعانه صهیونیست ها به منزل مسکونی، 
انفجار  افزود: »علاوه براین،  شهید شدند.«  صادقی 
آبیک  شهر  در  موشک  یا  و  بمب  اصابت  از  ناشی 
استان قزوین نیز منجر به شهادت پسربچه ای حدوداً 
وزارت  اطلاع رسانی  مرکز  رئیس  شد.«  ۹ساله 
آموزش و پرورش اظهار کرد: »روز گذشته در پی حمله 
سبعانه رژیم خبیث صهیونیستی و آمریکای جنایتکار 
پسر)برادر(  دانش آموز  دو  کشورمان،  پایتخت  به 
ساکن در شهرک والفجر منطقه ۱۴ در منزل خود مورد 
اهداف موشک قرار گرفتند که درنهایت به شهادت 
رژیم  ضدانسانی  رویکرد  به  اشاره  با  او  رسیدند.« 
روز  نیز  دیگر  دانش آموز  »دو  گفت:  صهیونیسی، 
در  نیز  دانش آموز  یک  و  نارمک  منطقه  در  گذشته 
منطقه ۴ پایتخت براثر حملات دشمن مجروح و به 

بیمارستان انتقال داده شدند.« | ایرنا

راهکارهای تقویت 
تاب آوری شهروندان 

در شرایط جنگ
»وحید شریعت«، رئیس انجمن روان پزشکان، درباره 
برابر  در  شهروندان  تاب آوری  افزایش  راهکارهای 
شرایط ناشی از جنگ گفت: »یکی از توصیه های مهم 
تأکید  آن  بر  بارها  که  است  موضوعی  زمینه  این  در 
شده، یعنی »خودمراقبتی« در شرایط بحران. یکی از 
پیگیری  میزان  کردن  محدود  خودمراقبتی  موارد 
اخبار است، نه به این معنا که افراد به طورکلی اخبار را 
اخبار  پیگیر  محدود  به صورت  بلکه  نکنند،  پیگیری 
همچنین،  کنند.  دنبال  را  آن  محدود  باشند. 
تنفسی،  تمرین های  مانند  آرام سازی  تکنیک های 
جمله  از  مناسب  تغذیه  و  کافی  خواب  استراحت، 
داد:  ادامه  او  شود.«  انجام  باید  که  هستند  مواردی 
از  از استرس، واکنش طبیعی بدن  ناشی  »بخشی 
شرایط جنگ است که باید مورد پذیرش قرار بگیرند. 
در مرحله اول افراد باید نکات ایمنی را رعایت کرده و 
امنیت خود را بالا ببرند به این معنا که مراقب باشند که 
کمتر در معرض خطر قرار بگیرند. مورد بعدی پذیرش 
این موضوع است که این احساسات طبیعی هستند و 
در چنین شرایطی ممکن است اتفاق بیفتند، باید تا 

حدودی آنها را قبول و تحمل کرد.« |ایلنا

| خبر |

سازمان  رئیس  امضای  با  دوازده وزه،  جنگ  از  »بعد 

»دستورالعمل  عنوان  تحت  ضوابطی  کشور،  بـهزیستی 

شبه‌خانواده«  مراکز  در  جنگ  زمان  در  بحران  مدیریت 

ابلاغ  شهرستان ها  و  استان ها  کل  مدیران  تمامی  به 

پروتکل های  تمامی  هم اکنون  اساس،  براین  شد. 

دوازده روزه  جنگ  به  مربوط  اجرایی  و  ابلاغی 

لازم الاجراست.« این را حمیدرضا الوندی، مدیرکل دفتر 

امور کودکان و نوجوانان سازمان بهزیستی کشور، یک 

روز بعد از حمله اسرائیل و آمریکا اعلام کرد.

ماه های  طی  ابلاغی  پروتکل  براساس  او،  به گفته 

گذشته، تمامی مراکز سازمان بهزیستی حداقل به مدت 

دارویی،  معشیتی،  مواد  تأمین  به  موظف  ماه  یک 

که  کودکانی  همچنین،  بوده اند.  بهداشتی  و  درمانی 

و  بوده اند  خانواده ها  به  واگذاری  شرایط  دارای 

آنها  گرفتن  سرپرستی  به  متقاضی  نیز  خانواده ها 

مراحل  آخرین  فرایند  کردن  طی  حال  در  و  هستند 

به  قانونی  ضوابط  طبق  سریعاً  باید  بوده اند،  واگـذاری 

خانواده ها واگذار شوند.

میزبانی  متقاضی  که  »خانواده هایی  کرد:  کید  تأ الوند 

کودکان بهزیستی بوده اند و مراحل قانونی این فرایند را 

گرفته  تماس  کودکان  میزبانی  برای  نیز  کرده اند  طی 

شده است.«

اجتماعی  سلامت  معاون  چلک«،  موسوی  »حسن 

سازمان بهزیستی، نیز به »پیام ما« می گوید در دو روز 

حساس  نقاط  نزدیکی  در  که  آمنه  شیرخوارگاه  گذشته 

از  زیادی  شمار  و  شده  تخلیه  داشت،  قرار  نظامی 

مانند  طرقی  به  کودکان  نگهداری  مراکز  بچه های 

فرزندخواندگی، مهمان یا موقت به خانواده هایی که از 

روز  دو  »طی  شدند.  سپرده  داشتند  باز  پرونده  قبل 

با  ارتباط  در  همچنان  و  داد  رخ  اتفاق  این  گذشته 

 ۷۰۰ و  شیرخوارگاه   ۳۴ در  و  هستیم  مختلف  شهرهای 

و  بازپیوند  شرایط  که  کودکان  از  نگهداری  مرکز 

فرزندخواندگی داشتند، این اجازه صادر شده است.« او 

همچنین می گوید به این مراکز در سراسر کشور اجازه 

را جابه جا و به  تا درصورت صلاحدید بچه ها  داده شده 

نقاط امن ببرند. »مهم ترین اصل حفظ جان و سلامت 

بچه هاست و امیدوارم همه آنها در پناه بمانند.« 

و  خصوصی اند  می برد،  نام  آن  از  چلک  که  مرکزی   ۷۰۰

دوازده روزه  جنگ  برخلاف  حالا  و  بهزیستی  زیـرنظر 

اجازه  نخست  روز  همان  از  ایران،  علیه  اسرائیل 

جابه جایی صادر شده است. 

محل  که  مهرطه  مؤسسه  مدیرعامل  زارع«،  »زهره 

رضایت  با  قبلی  جنگ  در  است،  دختر   ۲۵ از  نگهداری 

اجازه  زمان  آن  بود.  برده  گیلان  به  را  بچه ها  خودش 

فرق  وضعیت  اما  حالا  نمی شد،  صادر  راحتی  به  تخلیه 

و  آمریکا  بی وقفه  حملات  که  اسفند   ۹ روز  از  آنها  کرده. 

اسرائیل شروع شده، به دماوند رفته اند. او حالا به »پیام 

ماندن  امکان  و  بود  کوچکی  فضای  آنجا  می گوید  ما« 

بچه ها فراهم نبود و به همین دلیل، مربیان مرکز هر 

کدام چند دختر را با خود به نقطه ای امن برده اند. »من 

در  الان  و  می رویم  رامسر  به  دختر  چهار  همراه  هم 

راه ایم. نمی دانم چه می شود گفت، امیدوارم بچه ها در 

پناه باشند.«

۶۰ نوزاد در جنگ دوازده وزه جابه جا شدند

یک ماه بعد از جنگ دوازده روزه، موسوی چلک درباره 

و  شیرخوارگاه  تخلیه  سختی  جنگی،  روزهای  شرایط 

قرار  حمله  مورد  آنجا  تخلیه  از  بعد  اینکه  و  نوزادان 

نوزادان  »تخلیه  بود:  گفته  ایران«  »عصر  به  گرفت، 

با مهارت مربیانمان  شیرخوار بسیار سخت است، ولی 

در کوتاه ترین زمان، شیرخوارگاه آمنه را تخلیه کرده و به 

یک شیرخوارگاه امن دیگر بردیم. نیم ساعت بعد از این 

شیرخوارگاه  به  نزدیک  ساختمان  که  بود  جابه جایی 

مورد هدف دشمن قرار گرفت.«

هم  زیادی  تعداد  اما  داشتیم.  آنجا  نوزاد   ۶۰ از  بیش 

بودند.  خطر  در  که  داشتیم  دیگر  مراکز  در  کودک 

خانواده هایی  به  را  کودک   ۲۰ تعداد  بلافاصله  بنابراین، 

به  بودند،  کرده  سپری  را  آموزشی  و  قضائی  مراحل  که 

خانواده  قالب  در  را  کودک   ۱۷۵ و  دادیم  فرزندخواندگی 

دادگستری  قبل  سال  دو  شیوه نامه  براساس  میزبان 

را  دوره ها  و  کرده  ثبت نام  که  خانواده هایی  تحویل 

گذرانده و منتظر بودند، سپردیم و درنهایت مراکزمان را 

تخلیه کردیم.« 

سازمان  محدوده  به  حمله  در  دوازده روزه،  جنگ  در 

شهید  خیابان  در  که  شمیرانات  بهزیستی  هلال احمر، 

آوردیم،  که  »شانسی  شد.  آسیب  دچار  است،  یاسمی 

این بود که همکاران ما در زمان حمله حضور نداشتند. 

همچنین، در روز اول جنگ در قصرشیرین، ساختمان 

نوساز بهزیستی کامل تخریب شد و یکی از همکاران ما 

این  شد .  مجروح  دیگری  و  رسید  شهادت  به 

چهارم  کنوانسیون   ۱۸ ماده  براساس  که  درحالی است 

و  سلامت  خدمات  ارائه کننده  مراکز  به  حمله  ژنو، 

موضوع  این  براساس  ما  و  است  ممنوع  اجتماعی 

حقوق  از  که  فرستادیم  ملل  سازمان  به  را  شکایتی 

ذی نفعانی که در این حوزه کار می کردند، دفاع کنیم.«

پیچ  در  تهران  شهر  بهزیستی  ساختمان  او،  به گفته 

جدی  آسیب  مجاور،  خیابان  به  حمله  به علت  شمیران 

مراکز  به  دشمن  خسارت های  از  بخشی  اینها  و  دید 

خدماتی بهزیستی بود. 

حالا سه روز از حملات جدید اسرائیل و این بار با حضور 

آمریکا می گذرد، سطح تخریب در همین مدت کوتاه بالا 

و میزان کشته شدگان زیاد است. نمی دانیم کودکانی که 

چه  آوارگی  این  در  حالا  نداشته اند،  خانه ای  هیچ گاه 

خواهند کرد، فعلاً استان های بسیاری زیر آتش است و 

روز  سه  که  شهری  است،  تهران  آنها  همه  از  مهمتر 

بی وقفه زیر آتش جنگنده ها می لرزد.

اجازه تخلیه و جابه جایی مراکز نگهداری از کودکان بی سرپرست و شیرخوارگاه ها صادر شده است

کودکان شیرخوارگاه ها 
دوباره آواره جنگی شدند

شیرخوارگاه آمنه روز نهم اسفند و بعد از حمله اسرائیل و آمریکا تخلیه شد. خبر را »حمیدرضا الوند«، مدیرکل دفتر امور 

کودکان و نوجوانان سازمان بهزیستی کشور، اعلام کرد. وضعیت در سایر مراکز نگهداری از کودکان هم آشفته است. 

راهی  آنها  با  و  شده  تقسیم  مربیان  بین  مؤسسه  این  ساکن  دختر  حالا ۲۵  و  رفته  دماوند  به  ابتدا  »مهرطه«  بچه‌های 

شهرهایی غیر از تهران شده اند. »سیدحسن موسوی چلک«، معاون سلامت اجتماعی سازمان بهزیستی کشور به »پیام 

تا اگر در  ما« می‌گوید: »اجازه جابه جایی به ۳۴ شیرخوارگاه و ۷۰۰ مرکز نگهداری کودکان در سراسر کشور داده شده 

نزدیکی مراکز  حساس قرار دارند، جابه جا  شوند و به نقاط امن بروند.«

مدیرعامل مؤسسه 
مهرطه که محل نگهداری 

از ۲۵ دختر است
در جنگ قبلی با رضایت 

خودش بچه ها را به 
گیلان برده بود. آن زمان 

اجازه تخلیه به راحتی 
صادر نمی شد، حالا اما 

آنها از روز ۹ اسفند که 
حملات بی وقفه آمریکا
و اسرائیل شروع شده

به دماوند رفته اند

براساس پروتکل ابلاغی 
طی ماه های گذشته 

تمامی مراکز سازمان 
بهزیستی حداقل به مدت 

یک ماه موظف به تأمین 
مواد معشیتی، دارویی 

درمانی و بهداشتی 
بوده اند. همچنین، 

کودکانی که دارای شرایط 
واگذاری به خانواده ها 

بوده اند، باید سریعاً طبق 
ضوابط قانونی به 

خانواده ها واگذار شوند

ا  |
یرن

|  ا

جامعه

و  قانون   3 ماده  موضوع  گهی  آ  

تعیین  قانون  آئین نامه   13 ماده 

و  اراضی  و  ثبتی  وضعیت  تکلیف 

ساختمان های فاقد سند رسمی

  برابر آرا صادره هیات موضوع قانون 

اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین 

رسمی  سند  فاقد  ساختمان های  و 

ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر 

ملک شهرستان زرند تصرفات مالکانه 

محرز  ذیل  متقاضیان  بلامعارض  و 

و  ایشان  مشخصات  لذا  است  گردیده 

املاک مورد تقاضا بشرح زیر به منظور 

فاصله  به  نوبت  دو  در  عموم  اطلاع 

صورتیکه  در  می شود  گهی  آ روز   15

سند  صدور  به  نسبت  اشخاص 

داشته  اعتراضی  متقاضیان  مالکیت 

باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 

گهی بمدت دو ماه اعتراض خود را به  آ

اخذ رسید،  از  اداره تسلیم و پس  این 

تسلیم  تاریخ  از  ماه  یک  مدت  ظرف 

اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 

است  بدیهی  نمایند.  تقدیم  قضایی 

در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

سند  مقررات  طبق  اعتراض  وصول 

مالکیت صادر خواهد شد.

فرزند  احمدآبادی  یزدانی  احمد   -1  

به  مشجر  باغ  ششدانگ  دلاور 

پلاک  از  6996.57مترمرب�ع  مساحت 

واقع  2343اصلی  پلاک  از  150فرعی 

 13 بخش  زرند  احمدآباد  اراضی  در 

کرمان خریداری از مالک رسمی احمد 

دیلمقانی

فرزند  احمدآبادی  یزدانی  احمد   -2  

به  مشجر  باغ  ششدانگ  دلاور 

پلاک  از  مترمرب�ع   5229.65 مساحت 

واقع  2343اصلی  پلاک  از  150فرعی 

 13 بخش  زرند  احمدآباد  اراضی  در 

کرمان خریداری از مالک رسمی احمد 

دیلمقانی

فرزند  کریم‌آبادی  کردی  حسین   -3  

به  مشجر  باغ  ششدانگ  محمد 

پلاک  از  مترمرب�ع   1363.78 مساحت 

کریم  اراضی  در  واقع  اصلی   8020

خریداری  کرمان   13 بخش  زرند  آباد 

تهامی  سیدمحمود  رسمی  مالک  از 

زرندی

فرزند  زرندی  سلطانزاده  مریم   -4  

به  مشجر  باغ  ششدانگ  جواد 

پلاک  از  مرب�ع  متر   3038.58 مساحت 

8502 اصلی واقع دراراضی واسط زرند 

مالک  از  خریداری  کرمان   13 بخش 

رسمی جواد سلطانزاده

فرزند  زرندی  سلطانزاده  میترا   -5  

به  مشجر  باغ  ششدانگ  جواد 

پلاک  از  مرب�ع  متر   5920.52 مساحت 

8502 اصلی واقع دراراضی واسط زرند 

مالک  از  خریداری  کرمان   13 بخش 

رسمی جواد سلطانزاده

 6- میترا سلطانزاده زرندی فرزند جواد 

مساحت  به  مشجر  باغ  ششدانگ 

 8502 پلاک  از  مرب�ع  متر   5040.88

اصلی واقع دراراضی واسط زرند بخش 

رسمی  مالک  از  خریداری  کرمان   13

جواد سلطانزاده

 7- رضا سیاری فرزند کاظم ششدانگ 

 5673.52 مساحت  به  مشجر  باغ 

واقع  اصلی   8502 پلاک  از  مرب�ع  متر 

کرمان   13 بخش  زرند  واسط  دراراضی 

ماشاءالله  رسمی  مالک  از  خریداری 

سلطانزاده

فرزند  ابادی  نصرت  عرب  علی   -8  

جواد ششدانگ باغ مشجر به مساحت 

1311.99 متر مرب�ع از پلاک 8646 اصلی 

زرند  واسط  آباد  حسن  دراراضی  واقع 

مالک  از  خریداری  کرمان   13 بخش 

رسمی عباس سیف الدینی

فرزند  ابادی  نصرت  عرب  علی   -9  

به  مشجر  باغ  ششدانگ  جواد 

از پلاک  مساحت 5634.35 متر مرب�ع 

8646 اصلی واقع دراراضی حسن آباد 

خریداری  کرمان   13 بخش  زرند  واسط 

از مالک رسمی عباس سیف الدینی

جرجافکی  زاده  مهدی  محمد   -10  

به  مشجر  باغ  ششدانگ  اصغر  فرزند 

پلاک  از  مرب�ع  متر   895.13 مساحت 

8646 اصلی واقع دراراضی حسن آباد 

خریداری  کرمان   13 بخش  زرند  واسط 

از مالک رسمی عباس سیف الدینی

 11- رضا سیاری فرزند کاظم ششدانگ 

مساحت13379.65  به  مشجر  باغ 

واقع  اصلی  پلاک8646  از  مرب�ع  متر 

زرند بخش  آبادواسط  دراراضی حسن 

رسمی  مالک  از  خریداری  کرمان   13

عباس سیف الدینی

جرجافکی  زاده  رجب  اله  حبیب   -12  

مشجر  باغ  ششدانگ  اله  نصر  فرزند 

به مساحت1758.03متر مرب�ع از پلاک 

8646 اصلی واقع دراراضی حسن آباد 

خریداری  کرمان   13 بخش  زرند  واسط 

سیف  پور  پریدخت  رسمی  مالک  از 

الدینی

پیمان رجب زاده جرجافکی فرزند   13 

به  مشجر  باغ  ششدانگ  اله  حبیب 

پلاک  از  مرب�ع  مساحت1480.54متر 

8646 اصلی واقع دراراضی حسن آباد 

خریداری  کرمان   13 بخش  زرند  واسط 

سیف  پور  پریدخت  رسمی  مالک  از 

الدینی

 14- پیمان رجب زاده جرجافکی فرزند 

به  مشجر  باغ  ششدانگ  اله  حبیب 

پلاک  از  مرب�ع  874.68متر  مساحت 

8646 اصلی واقع دراراضی حسن آباد 

خریداری  کرمان   13 بخش  زرند  واسط 

سیف  پور  پریدخت  رسمی  مالک  از 

الدینی

جرجافکی  زاده  رجب  ایمان   -  15  

باغ مشجر  اله ششدانگ  فرزند حبیب 

به مساحت 1331.67متر مرب�ع از پلاک 

8646 اصلی واقع دراراضی حسن آباد 

خریداری  کرمان   13 بخش  زرند  واسط 

سیف  پور  پریدخت  رسمی  مالک  از 

الدینی

 16- پیمان رجب زاده جرجافکی فرزند 

به  مشجر  باغ  ششدانگ  اله  حبیب 

پلاک  از  مرب�ع  1441.67متر  مساحت 

8646 اصلی واقع دراراضی حسن آباد 

خریداری  کرمان   13 بخش  زرند  واسط 

سیف  پور  پریدخت  رسمی  مالک  از 

الدینی

فرزند  آبادی  نصرت  عرب  17—علی   

به  مشجر  باغ  ششدانگ  جواد 

پلاک  از  مرب�ع  554.85متر  مساحت 

8646 اصلی واقع دراراضی حسن آباد 

خریداری  کرمان   13 بخش  زرند  واسط 

از مالک رسمی عباس سیف الدینی

فرزند  آبادی  محمد  کارگر  18-مهدیه   

به  مشجر  باغ  ششدانگ  محمد 

پلاک  از  مرب�ع  1246.37متر  مساحت 

8646 اصلی واقع دراراضی حسن آباد 

خریداری  کرمان   13 بخش  زرند  واسط 

سیف  پور  پریدخت  رسمی  مالک  از 

الدینی

جرجافکی  زاده  مهدی  19—علی   

به  مشجر  باغ  ششدانگ  اصغر  فرزند 

پلاک  از  مرب�ع  509.95متر  مساحت 

8646 اصلی واقع دراراضی حسن آباد 

خریداری  کرمان   13 بخش  زرند  واسط 

از مالک رسمی عباس سیف الدینی

جرجافکی  زاده  مهدی  20—علی   

به  مشجر  باغ  ششدانگ  اصغر  فرزند 

پلاک  از  مرب�ع  1528.74متر  مساحت 

8646 اصلی واقع دراراضی حسن آباد 

خریداری  کرمان   13 بخش  زرند  واسط 

از مالک رسمی عباس سیف الدینی

جرجافکی  زاده  مهدی  21—علی   

مشجر  باغ  ششدانگ  اصغر  فرزند 

پلاک  از  881.27مترمرب�ع  مساحت  به 

8646 اصلی واقع دراراضی حسن آباد 

خریداری  کرمان   13 بخش  زرند  واسط 

از مالک رسمی فاطمه سیف الدینی

جرجافکی  زاده  مهدی  22—محمد   

به  مشجر  باغ  ششدانگ  اصغر  فرزند 

 8646 پلاک  از  1342.79مرب�ع  مساحت 

اصلی واقع دراراضی حسن آباد واسط 

زرند بخش 13 کرمان خریداری از مالک 

رسمی عباس سیف الدینی
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 اداره ثبت و اسنادواملاک شهرستان زرند

گهی: 2143251   شناسه آ

نوبت اول
سازمان ثبت‌اسناد و املاک کشور

 اداره کل ثبت‌اسناد و املاک استان کرمان

 اداره ثبت‌اسناد و املاک حوزه ثبت ملک زرند

ع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی  هیات موضو
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جوانی  زن  را  سؤال  این  زدن؟«  رو  کجا  »خانم 

پله های  از  وحشت زده  و  هراسان  که  می پرسد 

و  می‌زند  دودو  چشم هایش  می  آید.  بالا  مترو 

بریده بریده توضیح می دهد که مدرسه بچه اش 

نزدیک ستاد مشترک ارتش است و با سرعت از 

مرد  دیگر،  گوشه ای  در  می شود.  خارج  مترو 

می گوید  و  ترسیده  که  دیگری  زن  به  میانسالی 

خانه اش در خیابان معلم است، توصیه می کند 

تازه  گروهی  حال،  همین  در  بماند.  مترو  در 

به سمت ورودی مترو می  دوند و داد می زنند که 

قدوسی  خیابان  در  انفجار  چندین  زد.  دوبـاره 

رخ داده و مردم خودشان را به مترو رسانده اند؛ 

تلفن ها  می رسد.  امن  نظر  به  که  جایی  تنها 

دچار اختلال شده و اینترنت قطع است.

مدت هاست بسیاری از تحلیلگران در داخل و 

جنگ  احتمال  داده اند  هشدار  ایران  از  خارج 

خردادماه  در  یک بار  ایران  است.  بالا  بسیار 

است،  کرده  تجربه  را  دوازده روزه  جنگی  امسال 

این مدت  از مسئولان در  بااین حال، هیچ یک 

توصیه ای برای زمان جنگ به مردم نداشته اند 

و هیچ پناهگاه یا محل امنی برای تجمع مردم 

معرفی نشده است.

روایت های مختلف از انفجارها

هر  و  است  پرهمهمه  و  شلوغ  مترو  واگـن های 

که  زنی  دارد.  انفجارها  از  را  خود  روایت  کس 

جمهوری  خیابان  در  اداره ای  کارمند  می گوید 

است، ادعا می کند خودش موشک هایی را که 

دیده  خورده اند،  خیابان  این  در  ساختمانی  به 

من  داشتیم،  جلسه  پانزدهم  طبقه  »ما  است: 

خودم دیدم موشک چطور به ساختمون خورد. 

چی  که  می دونه  خدا  بود.  وحشتناک  خیلی 

می شه.«

برای  از واگن  مرد میانسالی هم گوشه دیگری 

صبح   ۹ ساعت  که  می دهد  توضیح  گروهی 

نزدیک  خیلی  فاصله  از  را  جنگنده  صدای 

ایرانی  جنگنده  که  می کرده  فکر  و  شنیده 

مشغول تست است. روی خیلی نزدیک چند بار 

کید می کند و بعد هم با تأسف می گوید جایی  تأ

این  از  را  خانواده اش  که  ندارد  تهران  از  خارج 

شهر ببرد.

دهان  به  دهان  که  اخباری  نیست  معلوم 

چه  تا  و  است  درست  اندازه  چه  تا  می چرخند 

اندازه شایعه. روایت ها متفاوت است، اما چیزی 

این است  که در همه گفته ها به چشم می آید، 

که مردم نمی دانند باید چه کنند؛ از شهر خارج 

شدیدتر  جنگ  اگر  یا  بمانند؟  خانه  در  یا  شوند 

شد، باید به کدام پناهگاه یا محل امنی بروند؟ 

و  اختلال  دچار  تلفن ها  که  زمانی  در  امر  این 

کرده  سردرگم تر  را  مردم  شده،  قطع  اینترنت 

است.

و  نانوایی  پمب بنزین،  در  طولانی  صف های 

مغازه ها

خارج از مترو در خیابان گیلان ترافیک شدیدی 

بهم  ماشین های  میان  از  فردی  گرفته.  شکل 

گره خورده فریاد می زند اجازه دهند اول موتورها 

حرکت کنند. یکی دیگر می گوید به طرف شهید 

خیابان  در  زده اند.  هم  را  آنجا  نروید،  عراقی 

آنچه  اما  است،  مشابه  شرایط  هم  پاسداران 

جلب  خود  به  را  توجه  ترافیک  حجم  از  بیش 

و  نانوایی ها  بنزین،  طولانی  صف‌  می کند، 

بسته های خریدی است که عابران با خود حمل 

می کنند.

خبر  وقتی  »از  می گوید:  مغازه داران  از  یکی 

شد.  زیاد  هم  ما  فروش  اومد،  انفجار  اولین 

خشک  نون  و  پنیر  و  تخم مرغ  شونه  مردم 

و  کنسرو  فروش  پیش،  هفته  می خرن. 

کنسرو  کمتر  الان  اما  بود،  بیشتر  آب معدنی 

می خرن.«

پیرمردی که برای خرید آمده وسط صحبت های 

مغازه دار می پرد و با حالتی مستأصل می  گوید: 

بشه  اگه  میشه،  قطع  هم  برق  شده،  »شایعه 

باید بکنیم؟ من فقط نون خشک و آب  چیکار 

خریدم که اگر هر اتفاقی افتاد، بتونیم همون رو 

بخوریم.«

طولانی  خیلی  مغازه ها  در  پول  پرداخت  صف 

شده. در پمپ بنزین ها و نانوایی ها هم شرایط 

طولانی  صف هایی  است؛  منوال  همین  به 

تشکیل شده که انتهای آنها دیده نمی شوند.

واقعیت این است که هیچ کس نمی داند جنگ 

شکل  چه  به  شرایط  و  دارد  ادامه  زمانی  چه  تا 

پیش می رود و همین امر شهروندان را نگران 

کرده است.

آشفتگی پروازها
از لغو و تأخیر تا افزایش قیمت سوخت

است،  کرده  منتشر  گاردین  از  نقل  به  ایرنا  که  گزارشی  براساس 
فرودگاه های بزرگ خاورمیانه، از جمله فرودگاه بین المللی دوبی 

برای  دنیاست،  در  پروازی  هاب های  پرترددترین  از  یکی  که 
سومین روز متوالی تعطیل شدند. این میزان از شوک هوایی 

هوایی  خط  بود.  شده  تجربه  کرونا  همه گیری  دوران  در  تنها 
در  )مستقر  الاتحاد  هوایی  خط  دوبی(،  در  )مستقر  امارات 
ابوظبی( و خط هوایی قطر ایرویز )مستقر در دوحه( در مجموع 
این  رسمی،  مناب�ع  به گفته  کرده اند.  لغو  را  خود  پرواز  صدها 
آمریکا،  قاره های  الاتحاد(  و  ایرویز  قطر  )امارات،  هوایی  خطوط 
اروپـا، آفریقا و آسیا را به هم متصل و روزانه تقریباً ۹۰ هزار مسافر 
را  آسیب  بیشترین  جنگ  این  در  که  می کنند  جابجا  را  ترانزیتی 

متحمل شده اند. 
در  نیز  آمریکایی  و  اروپایی  شرکت های  ایرلاین ها،  این  علاوه بر 
کشورهای  مقصد  به  و  مبدأ  از  خود  پروازهای  گذشته  روز  سه 
تعلیق  حالت  به  ثانوی  اطلاع  تا  یا  لغو  را  خاورمیانه  مختلف 
ترکیش  لوفت‌هانزا،  ایرویز،  بریتیش  ایرفرانس،  درآورده اند. 
از  بسیاری  و  دلتا  یونایتد،  مصر،  ایجپت ایر  ایندیانا،  ایر  ایرلاین، 
لغو  را  خود  پروازهای  جهان  سراسر  در  هوایی  شرکت های 
جهان  سراسر  در  را  بسیاری  مسافران  شرایط  این  کرده اند.  
سرگردان کرده و دامنه تأثیر این جنگ گسترده را فراتر از منطقه 
مهم  سفرهای  که  مسافران  از  بسیاری  است.  برده  خاورمیانه 
تجاری داشتند راه های جایگزین برای انجام سفر پیدا کرده اند و 
برخی با جت های شخصی در ترکیه و عربستان به مقاصد خود 
مدیر  از  نقل  به  سمافور  سایت  که  گزارشی  طبق  کرده اند.  پرواز 
اجرایی کارگزاری جت های خصوصی ویمانا پرایوت منتشر کرده 
است، هزینه پرواز با جت های خصوصی از ریاض به اروپا تا ۳۵۰ 

هزار دلار قابل تخمین زدن است. 
ایران تا سوم مارس )سه شنبه ۱۲ اسفند( برای حریم هوایی خود 
هشدار نوتام صادر کرده است. هواپیمایی امارات همه پروازهای 
به  )۱۱اسفند(  مارس  دوم  تا  را  دوبی  مقصد  به  و  مبدأ  از  خود 
تعلیق درآورده؛ الاتحاد هم پروازهای خود به ابوظبی و بالعکس 
ایمن  تا  را  پروازها  تمام  قطر  هواپیمایی  درآورده؛  تعلیق  به  را 

شدن شرایط تعلیق کرده است.
فرودگاه های  به  حملاتی  جنگ  طرفین  پروازها  لغو  علاوه بر 
منطقه نیز داشتند. در ایران حمله به فرودگاه بین المللی تبریز 
فرشی«،  »مجید  با  گفت گو  در  ایسنا  شد.  گزارش  یکشنبه  روز 
مدیرکل مدیریت بحران استانداری آذربایجان شرقی، از تجاوز به 
دهم  یکشنبه،  روز  صبح   ۷ ساعت  در  تبریز  فرودگاه  باند 
میزان  از  دقیقی  برآورد  هنوز  کرد  اعلام  و  داد  خبر  اسفندماه، 
گذشته  روز  سه  در  هم  ایران  نیست.  دست  در  خسارت ها 
داده  قرار  هدف  را  منطقه  کشورهای  بین المللی  فرودگاه های 
جنگ  ابتدای  روزهای  در  رسمی  گزارش‌های  براساس  است. 
علاوه بر فرودگاه تبریز، فرودگاه های بین المللی کویت و بحرین، 
هدف  ریاض  فرودگاه  بغداد،  فرودگاه  عراق،  اربیل  فرودگاه 

حملات طرفین جنگ بوده است. 
کارشناسان بین المللی در گفت وگو با رسانه ها معتقدند تعلیق، 
و  داشت  خواهد  تداوم  جنگ  این  پایان  تا  پروازها  لغو  و  تأخیر 
ازآنجاکه خلیج فارس محل عبور بسیاری از پروازهای بین المللی 

صنعت  می تواند  وضعیت  این  ادامه  است،  جهان  سراسر  در 
هوانوردی و سفر در دنیا را تحت تأثیر قرار دهد؛ هرچند در این 
این  از  برای عبور  ایرلاین ها مسیرهای جایگزین  سه روز برخی 
منطقه را انتخاب کرده و پروازهای خود را با تأخیر انجام داده اند. 
افزایش  نیست.  پروازها  بر  گسترده  جنگ  این  اثر  همه  این،  اما 
کم سابقه قیمت نفت در روزهای اخیر می تواند منجر به افزایش 
نیز  پروازها  و  بلیت ها  نرخ  نتیجه  در  و  شده  سوخت  قیمت 
همچنین،  و  پروازها  در  اختلال  تداوم  داشت.  خواهد  افزایش 
شرکت های  نگرانی  مهم ترین  می توان  را  نفت  قیمت  افزایش 
از تبعات این  هواپیمایی و به طور کلی صنعت هوانوردی دنیا 

جنگ دانست. 

تکرار تجربه لغو پروازها و وعده عودت هزینه ها
در جریان جنگ دوازده روزه بسیاری از تورها و پروازها از مقصد 
ایران لغو شد. پس از آن مسئولان قول دادند هزینه پروازها به 
بازگردانده می شود؛ هر چند تمام مسافران موفق به  مسافران 
دریـافت خسارات خود نشدند. حالا باز هم با بروز جنگ و بسته 
شدن آسمان ایران، سخن از بازگرداندن هزینه ها به مردم است. 
در ساعات اولیه که اعلام شد آسمان ایران تا اطلاع ثانوی بسته 
است، »مجید اخوان«، سخنگوی سازمان هواپیمایی کشور چ، 
به خبرگزاری مهر گفت وجه بلیت پروازهای لغوشده به مسافران 
خدمات  و  فروش  »دفاتر  کرد:  کید  تأ او  شد.  خواهد  بازگردانده 
به  نسبت  ملزم اند  هواپیمایی  شرکت های  و  هوایی  مسافرت 
اقدامات  وقت  اسرع  در  مسافران  پرواز  بلیت  وجه  بازگرداندن 
همین  دوازده‌روزه،  جنگ  تجربه  در  اما  دهند.«  انجام  را  لازم 
استرداد هزینه بلیت توسط پلتفرم های فروش بلیت بود که منجر 
به بروز چالش شده بود و درنهایت هم بسیاری از مردم موفق به 

دریافت خسارات خود از این پلتفرم ها نشدند. 

| خبر | | خبر |

کلاه فرنگی عشرت آباد سالم است
|پیام ما| از شروع جنگ ایران با اسرائیل و آمریکا در روزهای 
حمله  مورد  بارها  تهران  شرق  در  که  مناطقی  از  یکی  اخیر 
هوایی قرار گرفته است، میدان سپاه و پادگان ولیعصر بوده 
است. در این مرکز که روز گذشته نیز هدف راکت ها قرار گرفته 
است، یک بنای تاریخی ارزشمند قرار دارد.  با توجه به قرارگیری 
عمارت تاریخی کلاه فرهنگی در میان این پادگان در نزدیکی 
میدان سپاه، پیگیری های »پیام ما« در مورد وضعیت این بنا 
نشان می دهد ظاهر�ًا‍ً بنا آسیبی از حملات ندیده؛ اما از آنجاکه 
تاریخی  عمارت  این  شرایط  از  بازدید  و  منطقه  به  ورود 
از شرایط آن در دست  امکان پذیر نیست، اطلاعات دقیقی 
نیست. با این همه، مشاهدات میدانی خبر از سلامت ظاهری 
این عمارت قاجاری در محدوده پادگان ولیعصر دارد. پیگیری 
»پیام ما« برای شرایط این بنا و بناهای تاریخی دیگر در تهران 

و شهرهای مختلف ادامه خواهد داشت.

آسیب به میراث جهانی پایتخت 
در حمله هوایی یکشنبه شب

|پیام ما| بخش هایی از کاخ گلستان، تنها میراث جهانی پایتخت ایران در حمله 
هوایی شب گذشته، دهم اسفند، به میدان ارگ تهران، آسیب‌ دید. در بمباران 
گسترده یکشنبه شب در تهران یکی از مراکزی که مورد هدف قرار گرفت، میدان 
ارگ و ساختمان رادیو بود. در جریان این حمله بخش هایی از کاخ گلستان، تنها اثر 
جهانی پایتخت در مجاورت میدان ارگ، آسیب دیده است. وزارت میراث فرهنگی 
هنوز جزئیاتی از این آسیب منتشر نکرده، اما شنیده های »پیام ما« حکایت از آن 
دارد که بخشی از آینه کاری های این مجموعه در اثر موج انفجار تخریب شده است.  
منتقل  امن  مخزن  به  دی ماه  ناآرامی های  پی  در  مجموعه  این  در  منقول  آثار 
شده اند، اما این مجموعه و بناهای آن نیز دارای ارزش های هنری و تاریخی است 
که گفته می شود بخش هایی از آن در اثر حملات یکشنبه شب آسیب دیده است. 
رسی ها، درهای 

ُ
اُ این مجموعه، همچون  از  ایسنا، بخش هایی  براساس گزارش 

چوبی و بخشی از آینه کاری ها، تخریب شده است.

| گزارش || گزارش |

کارشناسان بین المللی معتقدند تعلیق 
تأخیر و لغو پروازها تا پایان این جنگ تداوم 
خواهد داشت و ازآنجاکه خلیج فارس محل 

عبور بسیاری از پروازهای بین المللی
در سراسر جهان است، ادامه این وضعیت 

می تواند صنعت هوانوردی و سفر در دنیا
را تحت تأثیر قرار دهد

اداره کل مناب�ع طبیعی و آبخیزداری استان زنجان در نظر دارد طبق مجوزهای قانونی ، مزایده احاله مدیریت و نگهداری 

مجموعه جنگل کاری و گردشگری گاوازنگ به مساحت 340 هکتار را به شرح جدول زیر و با بهره گیری از سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت به نشانی  )www.setadiran.ir( برابر مقررات مربوطه و با شرایط مندرج در اسناد مزایده و از طریق 

مزایده عمومی واگذار نماید :

- تاریخ انتشاردرسامانه تدارکات الکترونیکی  : ازساعت 8 صبح روز شنبه تاریخ 1404/12/09تا ساعت8:30 روز دوشنبه تاریخ  

 1404/12/25

- مهلت دریافت اسنادمزایده: از ساعت 8:00 تاریخ 1404/12/09 تا ساعت 17 تاریخ 1404/12/12 اسنادمزایده از سامانه فوق 

قابل دریافت و ارائه قیمت پیشنهادی می باشد . 

ذکـر این نکته ضروری است که افرادی می توانند نسبت به ارائه پیشنهاد تا تاریخ 1404/12/25 اقدام نمایند که تا ساعت 17 

به تاریخ 1404/12/12 نسبت به دریافت اسناد از طریق سامانه ستاد اقدام نموده و تیک دریافت اسناد را در سامانه ستاد 

علامت بزنند.

- مهلت بازدید:  از ساعت 8 تا13 و ازتاريخ 1404/12/09 تا تاریخ 1404/12/25

-آخرین مهلت ارائه پیشنهاد: از ساعت 8:00 مورخ 1404/12/09 تا ساعت 8:30 مورخ 1404/12/25

 -محل بازدید: شهرستان زنجان – مجموعه تفریحی و تفرجی گاوازنگ

-زمان و محل بازگشایی: ساعت 9:00 روز دوشنبه مورخ 25/ 12/ 1404دركميسيون معاملات اداره کل– سالن جلسات اداره کل(

مقررات  کلیه  مشمول  مزایده  ضمناً  گردیده،  درج   )www.setadiran.ir( سامانه  سایت  در  مربوطه،  مقررات  و  شرایط  سایر 

می باشد. مربوطه 

منابع طبیعی و آبخیزداری استان زنجان شناسه آگهی: 2140392
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آگهی تجدید مناقصات

اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان آذربایجان غربی

ای جاده  نقل  و  حمل  و  ری  راهدا سازمان 
ری و حــمل و نقل جاده ای استان آذربایجان غربی اداره کل راهــدا

کارفرما : اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان اذربایجان غربی 
آدرس : ارومیه –  خیابان والفجر 2 –  نرسیده به پل میثم -  اداره کل راهداری و حمل 

ونقل جاده ای استان آذربایجان غربی 

سازمان مدیریت و برنامه ریزی کشور صلاحیت پیمانکاری راه و ترابری 5 تصویر گواهی معتبر بهمراه ظرفیت کاری 

از سامانه ساجار ضمیمه گردد.

1( تحویل )فروش( اسناد مناقصه از تاریخ 1404/12/11  تا تاریخ  1404/12/16 می باشد . )فقط از طریق سامانه 

)www.setadiran.ir تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس

2( مهلت ارسال پاسخ فراخوان تا ساعت 19:00 دو شنبه 1404/12/25

3( تاریخ بازگشایی پیشنهادها از طریق سامانه ستاد روز سه شنبه  ساعت 00: 08 مورخ  1404/12/26

تضمین برآورد اولیه شماره مناقصه نام پروژه ردیف

9.881.747.766   197.634.955.331 76-ر-04

لکه گیری و روکش آسفالت محور روستایی 

اطمیش-خاتون باغ-اوزن دره-گرده 

گرو)شهرستان مهاباد(  

1

 مبلغ پایه براساس طرح برای

15 سال

میزان سپرده ودیعه 

)ریال(
مشخصات ردیف

21.467.526.040 1.100.000.000
احاله مدیریت و نگهداری مجموعه جنگل کاری و 

گردشگری گاوازنگ به مساحت 340 هکتار
1

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک آذربایجانغربی

 آگهی ماده ۳ و ۱۳ آیین نامه تعیین تکلیف اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
برابر رای شماره ۱۴۰۴۶۰۳۱۳۰۰۵۰۱۲۱۹۷ مورخ 1404/12/03 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی ساختمان های فاقد سند 

رسمی مستقر در واحد ثبتی نقده تصرفات مالکانه و بلامعارض/متقاضی: 
1-ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی به مساحت ۳۴۴۴ مترمرب�ع به شماره پلاک ۱۸۹۱- فرعی از ۵۵-اصلی حوزه ثبت ملک نقده بخش ۱۱- ارومیه 

بنام عصمت روباه گلوان فرزند محمدامین واقع در نقده قریه چیانه.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
گهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود  می توانند از تاریخ انتشار اولین آ

را به مراجع قضایی تقدیم نماید. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند صادر خواهد شد. 

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/12/12 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/27
 سجاد پورحیدر  -  رئیس اداره ثبت‌اسناد و املاک نقده

گهی: 2143415 شناسه آ

نوبت اول

گهی مزایده احاله مدیریت آ

رودخانه  مازاد  مصالح  از  بهره برداری  و  سازی  دیواره  لایروبی،  »عملیات  دارد  نظر  در  هرمزگان  منطقه ای  آب  سهامی  شرکت   
شهدادی شهرستان حاجی آباد« با برآورد هزینه 9.840.150.000 ریال و پایه مزایده )وجه مازاد بر اجرای طرح ساماندهی( به مبلغ 
618.221.624 ریال را از طریق مزایده )حراج( به سرمایه گذار واجد صلاحیت پیمانکاری پایه 5 رشته آب و یا راه وترابری یا بهره برداران 
شن و ماسه )با بکارگیری سرمایه گذار دارای صلاحیت مذکور( واگذار نماید. مبلغ سپرده شرکت در مزایده 196.803.000ریال از نوع 
ضمانتنامه بانکی یا واریز وجه، مهلت تهیه اسناد از سامانه ستاد ایران )www.setadiran.ir( تاریخ درج این آگهی و حداکثر تا 
مورخ 1404/12/09، مهلت بارگذاری پیشنهاد قیمت از ساعت 8:00 ساعت 12:00 مورخ 1404/12/16، زمان بازگشایی مزایده ساعت 

13:00 مورخ 1404/12/16 می‌باشد. در ضمن هزینه آگهی روزنامه به عهده برنده مزایده می باشد.

تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/12/09 - تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/12/12

روابط عمومی شرکت سهامی آب منطقه ای هرمزگان
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نوبت دوم

 آگهی فراخوان مزایده )حراج( 
نوبت دوم

|پیام ما| در سومین روز از جنگ گسترده ایران با اسرائیل و آمریکا، آمار رسمی فلایت رادار از لغو بالغ بر سه هزار و ۴۰۰ پرواز در 
خاورمیانه خبر دادند. تصاویر این پلتفرم نیز حکایت از کلییر شدن آسمان ایران و عراق و برخی از کشورهای حاشیه خلیج فارس 
از جمله امارات و بحرین دارد. فلایت رادار اعلام کرده است نزدیک به دو هزار و ۸۰۰ پرواز در روز شنبه و سه هزار و ۱۵۶ پرواز در روز 
یکشنبه در منطقه به دلایل امنیتی لغو شده است. یورونیوز روز یکشنبه در گزارشی از تأخیر در ۱۹ هزار پرواز در نتیجه این جنگ 
شرکت های  اجبار  و  هوایی  حریم‌های  شدن  بسته  با  است.  شده  متوقف  تقریباً  آسیا  غرب  در  »هوانوردی  نوشت:  و  داد  خبر 
هواپیمایی به لغو و تغییر مسیر پروازها، قطب های اصلی هوانوردی در خلیج فارس فعالیت خود را متوقف کردند و مسافران در 

سراسر جهان سرگردان شدند.«


